

BWNS

عربي

"منارة نور وأمل": تدشين دار العبادة
البهائية في بابوا غينيا الجديدة

مجلد "العالم البهائي": استئناف
السلسلة التاريخية مع إصدار جديد

مكتب الجامعة البهائية العالمية في نيويورك: بيان جديد
يستكشف البعد الروحي لرفاه ورخاء الإنسانية

الجامعة البهائية العالمية في نيويورك:
إعادة تصور دور المؤسسات في بناء مجتمعات تتسم
بالمساواة بين الجنسين

في حوار بودكاست: استكشف مساهمات الجام
العالمية في الحوار حول الحوكمة العالمية

خبرهايي از
سرويس خبري جامعه بهائي
Bahá'í World News Service
(BWNS)

خبرنامه بهممن ۱۴۰۳

راه اندازی سرويس خبری:

راه اندازی سرويس خبری جامعه بهائي به زبان عربي

۱۱ بهممن ۱۴۰۳



خدمة اخبار العالم البهائي | الموقع الإلكتروني الرسمي لأخبار الجامعة البهائية العالمية



مكتب الجامعة البهائية العالمية في نيويورك
بيان جديد يستكشف البعد
الروحي لرفاه ورخاء الإنسانية

في بيان للجامعة البهائية العالمية: "إن رفاه ورخاء الإنسانية يعتمد على
العوامل الاجتماعية والأخلاقية والثقافية بقدر ما يعتمد على العوامل
التكنولوجية والمادية والمالية."



مجلد "التعليم البهائي"
استئناف السلسلة التاريخية مع
إصدار جديد

يستكشف المجلد الخامس والثلاثون من هذه
السلسلة التاريخية، مساهمات الأشخاص في
الحياة التي عملوا على تطبيق المبادئ
الروحية بهدف التقدم الاجتماعي فترة ما بين
2021-2006



الهند
إعادة تشكيل الهياكل الاقتصادية
لبناء مجتمع أكثر تضامنا

يستكشف الكرنال الهوائي لدراسات التنمية في
جامعة برهني أهانا كيف يمكن للمبادئ
الروحية أن تحل الهياكل الاقتصادية لتعزيز
مجتمع أكثر تضامنا.



في حوار
بودكاست يستعرض مساهمات
الجامعة البهائية العالمية في حوار
الترابط والتناغم المجتمعي

يناقش ممثلو الجامعة البهائية العالمية كيف
يمكن للمبادئ الروحية وفهم طبيعة الإنسان
التعامل فيها التل الإنساني أن يوجهوا الجهود
المبتدولة لتعزيز التناغم المجتمعي.

مركز جهاني بهائي — در گامی قابل توجه از زمان آغاز به
کار این پایگاه خبری، بیش از دو دهه پیش، سرويس
خبري جامعه بهائي اکنون زبان عربي را نیز به وبسایت
خود افزوده است.

سرويس خبري جامعه بهائي که سال ۲۰۰۰ ميلادی
بنیان گذاشته شد، همواره در تلاش بوده است تا با
انتشار مقالات، پادکست‌ها و ویدئوهایی تأمل‌برانگیز،
بینش‌هایی از تلاش‌های جامعه بهائي سرتاسر جهان را
در جهت بهبود اجتماعی بازتاب دهد.

نسخه عربي این وبسایت در کنار نسخه‌های انگلیسی
و چهار زبان دیگر سرويس خبري جامعه بهائي،
فرانسوی، فارسی، روسی و اسپانیایی قرار می‌گیرد.

سرويس خبري جامعه بهائي، علاوه بر وبسایت، از
طریق اپلیکیشن موبایل (اندروید و iOS)، فیس‌بوک،
اینستاگرام، X، یوتیوب و همچنین اشتراک خبرنامه در
دسترس است.



در گفت‌وگو:

پادکست سرویس خبری مشارکت در گفتمان‌های رایج در قزاقستان را بررسی می‌کند

۱۵ بهمن ۱۴۰۳

این پادکست بررسی می‌کند که چگونه وجود فضاهای مختلفی برای گفت‌وگو در مورد هماهنگی اجتماعی، شرکت کنندگان را قادر ساخته است تا سؤالات عمیق‌تری در مورد ماهیت روابط را بررسی کنند.

آقای چکپارییف به تمثیلی در تعالیم بهائی اشاره کرد که اجتماع را به بدن انسان تشبیه می‌کند. بر اساس این تشبیه، اعضای مختلف بدن باید برای سلامت کل با هم کار کنند. او توضیح داد که چگونه این استعاره جسمانی به حقایق معنوی عمیق‌تری اشاره دارد: «اگرچه بدن متعلق به جنبه مادی واقعیت است، اما پدیده‌ای غیرجسمانی، یعنی آگاهی انسان، را بوجود می‌آورد.»

این دفتر، از طریق تعامل با اقشار مختلف اجتماع، ابعاد مختلف هماهنگی اجتماعی را بررسی کرده است. این گفتگوها نقش رسانه در تقویت انسجام، قدرت تحول‌آفرین هنر و برابری زن و مرد را بررسی کرده است.

خانم یانگالیووا خاطرنشان کرد که ایجاد فضاهایی برای مشورت واقعی در این فرآیند ضروری بوده‌اند. او می‌گوید: «ایجاد محیطی که در آن همه احساس برابری کنند و بتوانند در مورد موضوعی که واقعاً برای همه ما مهم است تأمل کنند ... چشم‌اندازهای جدیدی را گشوده است و ما را به یکدیگر نزدیک‌تر می‌کند.»

مرکز جهانی بهائی — در جدیدترین قسمت از پادکست سرویس خبری جامعه بهائی، لیازت یانگالیووا (Lyazzat Yangaliyeva) و تیمور چکپارییف (Timur Chekparbayev)، از اعضای دفتر روابط عمومی بهائیان قزاقستان، بینش‌های خود را درباره سال‌ها مشارکت در گفتمان‌های رایج کشورشان، به‌ویژه در زمینه هماهنگی اجتماعی، به اشتراک گذاشتند.

خانم یانگالیووا و آقای چکپارییف در این مورد تأمل کردند که چگونه این بینش‌ها نشان‌دهنده درک فزاینده کنشگران اجتماعی از ماهیت روحانی تحول اجتماعی است. دفتر روابط عمومی بهائیان قزاقستان، با برگزاری نشست‌هایی برای کاوش جمعی پیرامون پرسش‌های عمیق درباره آینده اجتماع چنین درکی را پرورش داده است.

شرکت‌کنندگان در این نشست‌ها می‌آموزند که مسائل را در پرتو اصول روحانی مانند مشورت، برابری زن و مرد، و وحدت در کثرت بررسی کنند. این نشست‌ها همچنین شرایطی ایجاد می‌کنند که مقامات دولتی، اعضای سازمان‌های جامعه مدنی و رهبران جوامع دینی در آن می‌توانند آرمان‌های مشترک برای اجتماع‌شان را کشف کنند و به درک جمعی دست یابند. خانم یانگالیووا توضیح داد: «آنچه به نظرم به ما کمک کرد... درک یکی بودن همه انسان‌ها بود و این که ما و آن‌هایی وجود ندارد. حکومت متعلق به ماست. اجتماع متعلق به ما است. این سازمان‌ها متعلق به ما هستند. افراد هموطنان ما هستند. پس چگونه همه ما می‌توانیم در تلاش‌هایمان با هم همکاری کنیم یا متحد شویم؟»